
sstr/$'

&
I.MUNI(]IPAI,IDAD DE LOTA
DEPART¡}IE§TO D¡] SAI,t:D

ALCAI-DIA

l.- Acumúlase e[ feriado legal de 03 dias
hábiles de la funcionaria Miriam Saíz Oporto, correspondiente al año 2019, con et
de la anualidad del año 2020.-

POSTERGACION DE FERIADO

LOrA.- 11DlC.?n8

DECRETOD.S,M, N" TEDV

VISTOS

a).- La solicitud de feriado, presentada con fecha

02 de Diciembre de 2019 por la Funcionaria, MIRIAM SAEZ OPORTO Tams, del

Centro de Salud "Dr. Juan Cartes Arias" a contar del 18.12.2019 al 20.122A19 (03

días hábiles).

b) Lo señalado en e[ Art. 18 de la Ley N"
19.378 Estatuto de Atención Primaria.

c) D.F.L N" 2119.602 de 1999, del Ministerio
del Interior, que hja texto refundido de la Ley N" 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en e[ Art. 12" y las
facultades que me confiere el A¡. 63' , ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

ANOTESE, COMUMQI,ESE Y ARCHIVESE,.

T]CES
IS ICIPAL

POR OR EN E SEÑ R ALCALDE

]VlIG ON LESTEROS
SEC T o ICIPAL

Distribución:
- Contraloría.
- Secretaria.
- Carpeta Funcionario
- Funcionario.
- Archivo. /

v,*r*Y*f'

Fq Ao ¡flsIRAoo
o

clP4

@ itullcptt

I

é&'
/:'(---«i

I

l

ts


